СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.05.2013                                                                                          №  32
8-е  собрание  третьего  созыва
с.Новоникольское

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
Новоникольского      сельского     поселения

от  26.04.2013  № 25   «Об оплате труда лиц,
замещающих   муниципальные    должности

муниципального                          образования

«Новоникольское     сельское       поселение»

Руководствуясь статьёй 11 Закона Томской области «О муниципальной службе в Томской области» от 11.09.2007 № 198-ОЗ,
Совет  Новоникольского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  Новоникольского  сельского  поселения от  26.04.2013  № 25   «Об оплате труда лиц,  замещающих   муниципальные    должности  муниципального  образования «Новоникольское     сельское       поселение»:

в абзаце втором  части  6 Приложения 1 «Положение о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Новоникольское  сельское  поселение» слова  «в размере до 50 процентов должностного оклада» заменить  словами  «в размере до  25 процентов должностного оклада».

2.Настоящее решение вступает в силу  с 01   июня  2013 года.
Глава  поселения                                                                                  В.Н.  Першин